
FSSC 22000 Program Rozwoju

Wymagania wielu systemów zarządzania
bezpieczeństwem żywności mogą być trudne i bardzo
złożone dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP).
Program rozwoju FSSC obsługuje producentów
żywności, zapewniając elastyczne podejście  
do zgodności w zakresie bezpieczeństwa żywności,  
tak aby MŚP mogły zapewnić swoich klientów,  
że bezpieczeństwo żywności jest priorytetem.

Ponieważ program jest zgodny z CODEX HACCP, GFSI Global Markets 

istrukturą FSSC 22000 oraz jest rozpoznawalny na całym świecie, 

pomaga w rozwijaniu działalności na nowe rynki. Program rozwoju 

FSSC zawiera szablony i szkolenia w celu prowadzenia i rozwijania 

procesów i umiejętności zarządzania bezpieczeństwem żywności. 

Organizacje rozpoczynają od przeprowadzenia samooceny. Ocena ta 

wymaga, aby organizacje przeanalizowały swoją działalność przede 

wszystkim pod kątem istniejącego systemu bezpieczeństwa żywności  

i programów wstępnych.

Wyniki samooceny określają osiągnięcie zgodności na poziomie 

pierwszym lub drugim. W zależności od potrzeb producenta program 

ma charakter progresywny - organizacje, które zaczynają na poziomie 

pierwszym, mogą podjąć działania w kierunku osiągnięcia poziomu 

drugiego, a wszystkie organizacje z poziomu drugiego mogą przejść  

na poziom pełnej certyfikacji FSSC 22000, gdy już będą gotowe.

Korzyści ze zgodności 
• Uznanie w kraju i za granicą

• Organizacje spełniające wymogi są wymienione 
na stronie internetowej FSSC, co ułatwia 
udostępnianie ich statusu potencjalnym nowym 
klientom

• Opcjonalne poziomy zgodności pozwalają 
organizacjom dostosować swój status 
zgodności do celów bezpieczeństwa żywności  
i celów biznesowych

• Dostosowanie do innych norm bezpieczeństwa 
żywności wspiera przejście do certyfikacji do 
standardu GFSIw razie potrzeby

FSSC 22000 Program Rozwoju

https://page.bsigroup.com/FSSC-Program-Rozwoju
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FSSC 22000 Program Rozwoju

Droga do zgodności
Program rozwoju FSSC ma na celu zapewnienie małym i średnim producentom żywności elastyczności. Istnieją trzy różne opcje drogi do 
zgodności w zależności od aktualnego statusu operacyjnego organizacji.

 

 
Rozwiń swoje umiejętności w zakresie 
bezpieczeństwa żywności
Szkolenia w Akademii BSI

Nasze kursy pomogą Ci spełnić wymagania 
klientów i zapewnić, że Twoje produkty 
spożywcze są zgodne z najlepszymi 
praktykami w zakresie bezpieczeństwa 
żywności na świecie. 

Za pozyskiwanie i dostarczanie bezpiecznej 
żywności najwyższej jakości odpowiadają 
wszystkie organizacje zaangażowane  
w łańcuch dostaw żywności. Od 
zrozumienia zasad i stosowania HACCP  
po wdrażanie skutecznych procesów auditu 
wewnętrznego i zarządzanie wyzwaniami 
związanymi  

z bezpieczeństwem żywności, takimi 
jak etykietowanie, czy wycofywanie 
produktów. 

Trenerzy BSI posiadają doświadczenie, 
wiedzę i umiejętności potrzebne  
do skutecznego opracowywania, wdrażania 
i utrzymywania różnych certyfikatów 
bezpieczeństwa żywności, a także  
do lepszego zrozumienia i zarządzania 
kwestiami branżowymi.

Szkolenia w Akademii BSI są organizowane  
w formie stacjonarnej, on-line, a także  
w formie dedykowanej, w siedzibie klienta,  
w zależności od potrzeb danej organizacji.

Przejrzyj nasze szkolenia dotyczące 
bezpieczeństwa żywności, aby znaleźć 
kursy odpowiednie dla siebie,  
lub skontaktuj się z nami byśmy pomogli 
dopasować szkolenie do Twoich potrzeb.  
> Formularz kontaktowy

Poznaj wszystkie 
szkolenia Akademii BSI dla sektora 
spożywczego na naszej stronie. 

> bsigroup.com/bezpieczenstwo-zywnosci-
szkolenia

 

Dlaczego BSI?
BSI wierzy, że świat zasługuje na bezpieczną, 
zrównoważoną i społecznie odpowiedzialną 
żywność. Z ponad 8.200 standardami 
biznesowymi dla branży rolnospożywczej 
w naszym portfolio, BSI jest jednostką 
dobrze przygotowaną do dalszego rozwoju 
najlepszych praktyk wytycznych dotyczących 
przyszłych zagadnień.

Pracując w 195 krajach, jesteśmy dumni  
z wiedzy, uczciwości i profesjonalizmu 
naszych pracowników.

Pomagamy klientom by dążenie  
do doskonałości wpisało sie na stałe  
w kulturę ich organizacji i aspirujemy  
do bycia wybranym partnerem biznesowym, 
dostarczając zróżnicowane portfolio 
standardów, szkoleń, certyfikacji i rozwiązań 
dla łańcucha dostaw. Ma to na celu poprawę 
wydajności, zarządzania jakością i ryzykiem, 
ochronę marek i stworzenie podstaw 
odporności organizacyjnej.

Serdecznie zapraszamy.

 
bsigroup.com/bezpieczenstwo-zywnosci

Organizacje z poziomu drugiego, które potrzebują certyfikatu bezpieczeństwa żywności opartego na GFSI, aby wesprzeć dalszy rozwój,  
mają dobry status w Programie Rozwoju FSSC, aby przejść do FSSC 22000.
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